Trib. Conc. Y Arb. RS-001/990 

SUTSET 

FECHA: 27 DE OCTUBRE DEL 2020 

RECIBO: No. APS/010/2020 

BUENO POR $ 45,640.00 

R e  e  i  b  i: de la Dirección de Finanzas del H. Ayuntamiento 

Constitucional del Municipio del Centro, la cantidad de: 

$ 45,640.00 (CUARENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 

CUARENTA PESOS 00/100 M.N.} ,  en la cuenta de 

BANAMEX número Comité 

Ejecutivo Secciona! 01 SUTSET , Municipio de Centro 

Tabasco ; por concepto: de Apoyo a gastos de Titulación, 

según minuta de acuerdos de fecha 26 de octubre en su 

numeral Décimo Primero a los trabajadores del H.